Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                                    J А К А А Н

от  19 ноября 2019 года                       с. Чоя                              № 237

О проведении аукциона  на право

заключения  договора аренды

земельного участка, расположенного

по адресу: Российская Федерация,

Республика Алтай, Чойский район,

Чойское сельское поселение,

с. Гусевка,  ул. Центральная,  д. 12  «а»,

с кадастровым номером 04:02:010501:585

    На основании статей 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской

Федерации:

    1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного

участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика

Алтай, Чойский район, Чойское сельское поселение,  с. Гусевка, ул.

Центральная, д. 12 «а», с кадастровым номером 04:02:010501:585, площадью

1935 кв.м.

     2. Опубликовать извещение на официальном сайте МО «Чойский район»,

в Информационном вестнике органов  местного самоуправления

муниципального образования «Чойский район»  и на официальном сайте

Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов

torgi.gov.ru.

   3. Установить  начальную цену  аукциона  в размере  3284,18 рублей.

   4. Назначить уполномоченным представителем администрации

муниципального образования «Чойский район» - Деменеву Ирину

Алексеевну начальника экономического отдела администрации

муниципального образования «Чойский район».

    5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

    6. Ответственность за выполнение настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по  сельскому  хозяйству,  начальника  отдела  сельского  хозяйства,

имущественных и земельных отношений администрации муниципального

образования «Чойский район» Т.М. Бочкареву.

  Глава муниципального образования

«Чойский район»

                                     М.Ю. Маргачёв